

35/16
25.2.16
16/14

Dodávateľ:

BGM - impex, s.r.o.
 Mlynská 159
 96233 Budča

IČO: 45369470
 DIČ: 2022953361
 IČ DPH: SK2022953361

Spoločnosť je zapísaná v OR Krajského úradu
 v Banskej Bystrici vložka: 17579/S, oddiel :Sro

Faktúra č.: 2016023
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2016023
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Dátum dodania: 16.02.2016
 Dátum vystavenia: 16.02.2016
 Dátum splatnosti: 23.02.2016

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Tatra Banka
 Pobočka: Banská Bystrica
 Číslo účtu: 2922843281/1100
 IBAN: SK3911000000002922843281
 SWIFT: TATRSKBX

Odberateľ:

Obecný úrad Horná Lehota

976 81 Horná Lehota
 Slovenská republika

IČO: 0013441
 DIČ: 2021228094

19. FEB. 2016

Prevádzka:
 Mesto a poštovní úrad: Horná Lehota
 prípravovateľ: [signature]
 v súlade s PO a so v.č. 177
 podľa [signature]

Fakturujeme Vám za uhlie

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	čiernne uhlie	7,5 t		83,34	625,050	20	100,008	750,06
2	spotrabná daň	7,5 t		10,62	79,650	20	12,744	95,58

00H

Úrad
 Úhrada
 Podpis a pečiatka

16.2.16

Podpis a pečiatka

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	704,70	140,94

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 845,64
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 845,64 EUR

OBEČNY ÚRAD
 Horná Lehota
 PSČ 976 81

Tel. číslo: 0915341890
 Web:
 Vystavil: Tatiana Cisarová

BGM - impex s.r.o.
 Mlynská 159, 962 33 BUDČA
 IČO: 45 369 470
 IČ DPH: SK2022953361

Prevzal:

OBEC
 Horná Lehota
 PSČ 976 81

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

39/16

<p>Dodávateľ IČO: 22706461 Pavol Krasňanský SMALT K.A.M. - Smaltovňa</p> <p>Pavol Krasňanský Pod Kalváriou 2 909 01 Skalica Prevádzka:</p> <p>Tel.: +421 905 649572 Fax: +421 34 664 6265 Peňažný ústav: SLSP, a.s. Číslo účtu/kód: 37253140/0900 IBAN: SK1109000000000037253140 DIČ: 1020293461 Stredisko: IČ DPH: SK1020293461 SWIFT: GIBASKBX</p>	<p>Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2016020015 Variabilný symbol: 2016020015</p> <p>Odberateľ: IČO: 00313441 25.2.16 SCS 14 Obec Horná Lehota</p> <p>č. 99 976 81 Horná Lehota Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:</p> <p style="text-align: right;">22. FEB. 2016</p> <p><i>Katka</i> <i>Alena Nauchá</i> Miestna komuna vykonaná dňa: Miestne úradníctvo Obec Horná Lehota Úpravný ústav Senica ev.č. ZR 206-1519 súlade s RO a so VZPP podpis zmluvní strany <i>Mond</i></p>																																																																								
<p>Obvodný úrad Senica ev.č. ZR 206-1519</p> <p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2016020015</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Datum splatnosti: 03.03.2016 Dátum vyhotovenia: 17.02.2016 Daňová povinnosť: 17.02.2016 Dátum dodania: 17.02.2016</p>																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>súpisné číslo 25x20cm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,00</td> <td>20,00</td> <td>0,80</td> <td></td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td>poštovné a balné</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>9,00</td> <td>1,80</td> <td>10,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Osiobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>9,00</td> <td>1,80</td> <td>10,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	súpisné číslo 25x20cm	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80	poštovné a balné	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	9,00	1,80	10,80					Osiobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	9,00	1,80	10,80 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																		
súpisné číslo 25x20cm	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80																																																																		
poštovné a balné	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00																																																																		
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																		
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																		
				V sadzbe 20 %	9,00	1,80	10,80																																																																		
				Osiobodené	0,00		0,00																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																		
				Celkom	9,00	1,80	10,80 EUR																																																																		
<p>Úhrada <i>10,80</i></p> <p>Par. č. Tr. Pod. Podpis <i>10,80</i></p> <p>v knihe inv. číslo:</p> <p>Vystavil: <i>10,80</i> <i>Mond</i></p>		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> OBEC Horná Lehota PC 976 81 </div> <p>SMALT K.A.M. - Smaltovňa Pavol Krasňanský Pod kalváriou 2, 909 01 Skalica IČO: 22706461 IČ DPH: SK1020293461 fax: 034/664 4450</p>																																																																							

23.10

43.16
16521

Dodávateľ: IČO: 36624501
ADDY SLOVAKIA s.r.o.

Clementisa 5
 977 01 Brezno
 DIČ: 2021821175 IČ DPH: SK2021821175

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
 Číslo účtu/kód: **6562454001/5600**
 IBAN/SWIFT: SK59 5600 0000 0065 6245 4001 / KOMASK2X

Oddiel: Sro
 Vložka číslo: 9038/S

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
 Dodací list č.: V1601040

Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201600168
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 00313441

Obecný úrad Horná Lehota

976 81 Horná Lehota

Tel.:
 DIČ: 2021223094

Fax:
 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 08.03.2016
 Dátum vyhotovenia: 23.02.2016
 Daňová povinnosť: 23.02.2016
 Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Poradac pakovy A4/ 8cm	20,000	ks	0,8083	20%		19,40
rýchloviazac RZC obyc	30,000	ks	0,10	20%		3,60
Spisove dosky A4 potahovane	10,000	ks.	0,3667	20%		4,40
Zvyraznovac edding 345/4 sada	1,000	ks	2,975	20%		3,57
Obal na zosit A4 PP	4,000	ks	0,1333	20%		0,64
Lepiaca paska PP 50/66	1,000	ks	0,525	20%		0,64
Lepidlo GLUE 21g. tyc.	2,000	ks	0,1833	20%		0,44
Pripinacky 222 P/342	1,000	krb	0,2583	20%		0,31
Rychloviazac obyc. papier	50,000	ks.	0,0667	20%		4,01

Celkom k úhrade EUR **37,00**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	30,83	6,17	37,00
Súčet	30,83	6,17	37,00

Fakturujeme Vám zákazku zrealizovanú v chránenej dielni - dodávka kancelárskych potrieb.

Obecný úrad Horná Lehota
 Úhrada €
 Far. Sk. Tr. Pod. Polož. Podpis
 v kažto hav. čísle:
 Dátum: Podpis účtov


Faktúra slúži aj ako dodací list.

ADDY SLOVAKIA s.r.o.
 Clementisa 5, 977 01 Brezno
 IČO: 36 624 501, IČ DPH: SK2021821175
 Tel.: 048/611 61 76

OBEC
 Horná Lehota
 PSČ 976 81

Vystavil: M.Mazureková E-mail:
 Telefón: 048/611 61 76 Fax: 048/611 61 76

93/16

Dodávateľ IČO: 43440797 Vlasta Šifferová - CONEX Školská 2 976 11 Selce Banka: SLSP č. účtu: 0304087475/0900 IBAN: SK4109000000000304087475 DIČ: 1029138341 IČ DPH: NIE plátcí DPH OÚ BB, odb.živ.pod., č.OŽP-4/2006/10814-2/CR1		FAKTÚRA č. 416001			
Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: prevodom		Odberateľ: IČO: 00313441 Obec Horná Lehota Horná Lehota 99 976 81 Podbrezová DIČ: 2021223094 IČ DPH:			
Dátum splatnosti: 07.03.2016 Dátum vyhotovenia: 29.02.2016 Daňová povinnosť: 29.02.2016					
Fakturuje Vám					
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava%	Celkom
- údržba telekom. systému Ateus Omega 420:					
1. výmena základnej karty Ateus Omega - záruka	ks	1,000			
2. diagnostika ústredne, nastavenie oprávnenia, nastavenie konfigurácie, programovanie funkčné skúšky		1,000	70,00		70,00
3. doprava 2x		1,000	30,00		30,00
Celkom k úhrade					100.00 EUR
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať Vám penále vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia platby. - Zariadenie je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti CONEX. - Cena je stanovená na základe Zákona o cenách č. 18/96 Z.z. § 3 - dohodou. - Faktúra je zároveň dodací list.					
Vystavil: Šifferová Vlasta tel.: 048/4125531 e-mail: conex@conex.sk			 CONEX Vlasta Šifferová Školská 2, 976 11 SELCE IČO: 434 40 797, DIČ: 1029138341		

YJFM080593, 6.00.541, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

- 2. MAR. 2016

Obecný úrad Horná Lehota
 Úhrada € 100,00
 Par. Sk. Tr. Pod. Počet Podpis
 5.18 1/081
 v kašike inv. číslo:
 Dátum: 7.3.15 Podpis: [Signature]

OBEC
 Horná Lehota
 PSČ 976 81

[Handwritten mark]

